
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle ustanoveni § 2079 a násl., § 2085 a násl. a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku

ČI. 1 Smluvní strany

Kupující město Stod

Sídlo: nám. ČSA 294, 333 01 Stod

lČ: 00257265

Zastupuje: Bc. Jiří Vlk, starosta města

Kontaktní osoba:

tel. "420
email:

jako kupující, na straně jedné

(dále jen kupující)

a
prodávajIcI:AUTOCONT a.s.

Sídlo: Hornopolni 3322/34, 702 00 Ostrava

lČ: 04308697

DIČ: CZ04308697

Zastupuje: Ing. Zdeněk Chobot

Kontaktní osoba:

Tel.: "420

Email:

Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 6563752/0800

Zápis v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka odd. B, vložka 11012

jako prodávající na straně druhé

(dále jen prodávající)

ČI. 2 Úvodní ustanoveni

2.1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem ,,zajištěni
vnitřní konektivity k internetu a dodávka ICT a vybaveni pro ZŠ Stod", zadávanou
kupujícím jakožto zadavatelem.

2.2. Technická specifikace kupujIcIho (zadavatele) k veřejné zakázce a technická
specifikace z nabídky prodávajícího tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její
přílohy. Technická specifikace z nabídky prodávajícího bude považována za důvěrnou

informaci.



ČI. 3 Vlastnické vztahy

3.1. prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prvků infrastruktury (zařízeni a
licence software) a jejich přiskšenstvi, které jsou předmětem plněni této smlouvy.

3.2. Detailní technická specifikace předmětu plněni této smlouvy a počtu kusů jednotlivých
prvků IT infrastruktury, licenci software a jejich přiskšenstvi je obsažena v příloze č. 1
a č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součásti.

ČI. 4 Předmět smlouvy

4.1. Předmětem této smlouvy je hmotný majetek v podobě zařízeni (komponent) a
nehmotný majetek v podobě licenci, oboji včetně přislušenstvL Vše v tomto odstavci
uvedené ve vlastnictví prodávajícího. Předmět smlouvy je detailně specifikován
v příloze č. 1 této smlouvy, včetně přislušenstvL prodávající je tímto povinen odevzdat
kupujIcImu zařízeni a licence, která jsou předmětem této smlouvy a umožnit mu nabyti
vlastnického práva k nim a současně závazek kupujIcIho zařízeni převzít a zaplatit za
ně prodávajícímu kupní cenu. Předmět plněni je rozdělen do náskdujicich jednotlivých
oblasti, které jsou dále rozvedeny v příloze č. 1 této smlouvy - Technické specifikaci:

K1 - Virtualizačni platforma

K2 - Zabezpečeni LAN a WiFi

K3 - Centrální logováni

K4 - Koncová zařízeni

K5 - Interaktivní a výuková technika

K6 - Kabelové rozvody LAN

4.2. Součásti předmětu plněni jsou dále služby a práce prodávajícího se zařízeními přímo
souvisejIcI a nezbytné k řádnému uvedeni předmětu plněni do provozu, které jsou
blíže specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy. jedná se zejména o montáž, oživeni,
instalaci, im plementaci, dodávku dokumentace, dodávku licenci a zaškoleni
administrátorů.

4.3. prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujIcImu s veškerými doklady
nutnými k převzetí a zejména k užíváni dodaných zařízeni a software.

4.4. Předmětem této kupní smlouvy je současně i závazek na zajištěni služeb technické
podpory software dodaného na základě této smlouvy od výrobce tohoto software nebo
jeho zastoupeni pro Českou republiku. Za technickou podporu je považován nárok na
aktualizace a opravy chyb v software po dobu jeho životního cyklu, není-li v příloze č. 1
této smlouvy u jednotlivého software uvedeno jinak.

4.5. prodávající touto smlouvou prodává kupujIcImu do výlučného vlastnictví předmět kupní
smlouvy definovaný v bodě 4.1 a to včetně přislušenstvL

4.6. Kupující předmět plněni této smlouvy, jimž jsou věci nové a nepoužité, kupuje za
dohodnutou kupní cenu a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

4.7. Součásti předmětu plněni je i dále poskytováni technické podpory dodaných
technologii ze strany dodavatele, a to na dobu neurčitou v rozsahu dle přílohy č. 1
kupní smlouvy - Technické dokumentaci.

4.8. prodávající prohlašuje, že neví ke dni podpisu této kupní smlouvy o žádných vadách
prodávaných movitých věci, na které by kupujIcIho upozornil.

ČI. 5 Licence

5.1. prodávající v rámci plněni předmětu této smlouvy dodává software podhéhajici ochraně
podle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), proto poskytuje kupujIcImu licenci (tj.



oprávněni k výkonu práva užívat vytvořené autorské dílo), a to formou licenčního
ujednáni v této smlouvě.

5.2. Licence je poskytnutá v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy.

5.3. Povinnost týkající se licence platí pro prodávajícího i v případě dodáni části předmětu
smlouvy subdodavatelem.

5.4. prodávající je povinen zajistit, aby výsledkem jeho plněni nebo jakékoliv jeho části
nebyla porušena práva třetích osob. Pro případ, že užíváním předmětu plněni nebo
jeho dílčí části nebo prostou existenci předmětu plněni nebo jeho dílčí části budou v
důsledku porušeni povinnosti kupujIcIho dotčena práva třetích osob, nese prodávající
vedle odpovědnosti za takovéto vady plněni i odpovědnost za veškeré škody, které tím
kupujIcImu vzniknou.

5.5. prodávající prohlašuje, že odměna za poskytnuti licence kupujIcImu je již zahrnuta
v kupní ceně za poskytnuté plněni dle této kupní smlouvy.

5.6. Při užiti autorského díla, software, je prodávající povinen respektovat licenční
podmínky předmětného software, smluvní povinnosti a platné zákony.

ČI. 6 Kupní cena a platební podmínky

6.1. Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou prodávajícím v jeho nabídce na
veřejnou zakázku uvedenou v článku 2.1 této smlouvy.

6.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět spoávajici v dodávce
plněni (dodávka technologii, prodloužené záruky, licenci software a podpory
výrobce software) uvedený v ČI. 4 této smlouvy kupní cenu ve výši

Kč bez DPH DPH 21 % KČ včetně DPH

Cena celkem 7130 313 Kč 1 497 366 Kč 8 627 679 Kč

6.3. Kupní cena je stanovena jako cena konečná a úplná, zahrnuje veškeré dodávky
a služby s dodávkami souvisejIcI a veškeré jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou
realizaci předmětu plněni této smlouvy včetně všech rizik a vlivů s plněním předmětu
této smlouvy souvisejIcIch s výjimkou služeb technické podpory, jejíž cena je uvedena
níže.

6.4. prodávající není oprávněn požadovat po kupujícím poskytnuti zálohy.

6.5. prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hodnoty
bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde mezi
dnem podpisu kupní smlouvy a dnem uskutečněni zdanitelného plněni ke změně
sazby DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude daň
z přidané hodnoty připočtena ke kupní ceně ve výši dle právní úpravy platné ke dni
uskutečněni zdanitelného plněni.

6.6. Fakturovanou částku zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní
účet prodávajícího, který je uveden v článku 1 této smlouvy, a to na základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.
Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsáni příslušné částky
z účtu kupujIcIho ve prospěch účtu prodávajícího.

6.7. prodávající je oprávněn vystavit dílčí fakturu v souladu s harmonogramem projektu za
plněni:

· po realizaci - dodávce etapy l.
· po akceptačních testech etapy ||.



· po akceptačních testech etapy Ill.

6.8. Konečná faktura bude vystavena do 10 kalendářních dnů v souladu s harmonogramem
projektu po zahájeni ostrého provozu.

6.9. Na daňovém dokladu (faktuře) bude uveden rozklad fakturované částky na jednotlivá
zařízeni, tak aby byla zřejmá cena jednotlivých zařízeni, a tak aby bylo kupujIcImu
usnadněno zavedeni do majetkové evidence.

6.10. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne jeho vystaveni. Daňový
doklad bude doručen kupujIcImu do 4 pracovních dnů ode dne vystaveni.

6.11. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že daňový
doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím vrácen do dne splatnosti
daňového dokladu k opraveni bez jeho proplaceni. V takovém případě lhůta splatnosti
počíná běžet znovu ode dne doručeni opraveného či nového vyhotoveni daňového
dokladu.

6.12. Všechny faktury dle této kupní smlouvy musí obsahovat odpovAajIcI název a
registrační číslo projektu

· Integrovaný regionální operační program, výzva č. 47
o Název projektu: Rozšířeni základní školy ve Stodu
o Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004241

NEBO

· Integrovaný regionální operační program, výzva č. 68
o Název projektu: Modernizace odborné učebny a zajištěni

bezbariérovosti školy

o Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0007626
Rozděleni bude sděleno před vlastni fakturaci.

6.13. Pro případ, že prodávající je, nebo se od data uzavřeni smlouvy do dne uskutečněni
zdanitelného plněni stane na základě rozhodnuti správce daně ,,nespolehlivým
plátcem" ve smyslu ustanoveni § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění
pozdějších předpisů, souhlasí prodávající s tím, že mu kupující uhradí cenu plněni bez
DPH a DPH v příslušné výši odvede za nespolehlivého plátce přímo příslušnému
správci daně. V souvislosti s tímto ujednáním nebude prodávající vymáhat od
kupujIcIho část z ceny plněni rovnající se výši odvedeného DPH a souhlasí s tím, že
tímto bude uhrazena část jeho pohledávky, kterou má vůči kupujIcImu a to ve výši
rovnající se výši odvedené DPH.

ČI. 7 Doba plněni, předáni a převzetí věci a vlastnické právo

7.1. prodávající předá kupujIcImu předmět plněni této smlouvy v souladu se závazným
detailním harmonogramem plněni, který je obsažen v příloze č. 1 této kupní smlouvy -
Technické dokumentaci.

7.2. Místem dodáni a předáni předmětu plněni této smlouvy je Základní škola a mateřská
škola Stod, příspěvková organizace. Areál tvoří 2 budovy, které se nacházejí na
adrese Hradecká 395 a Komenského náměstí 10 ve Stodě.

7.3. Vlastnické právo k předmětu plněni přechází na kupujIcIho v okamžiku jeho předáni
prodávajícím a převzetí kupujícím potvrzeného na předávacím protokolu.

7.4. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršeni vlastnosti předmětu plněni včetně
užitku přechází na kupujIcIho současně s nabytím vlastnictví.



7.5. Náklady spojené s předáním předmětu plněni, zejména dopravu, nese prodávající
a náklady spojené s převzetím nese kupující.

7.6. O předáni a převzetí předmětu plněni a souvisejIcIch dokladů bude sepsán předávací
protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. Za kupujIcIho je předávací protokol
oprávněn podepsat a předmět plněni převzít kontaktní osoba kupujIcIho uvedená
v článku 1. této smlouvy.

7.7. Pokud prodávající předmět plněni nedoručí vlastními prostředky, ale využije k tomu
dopravce, považuje se za odevzdáni věci kupujIcImu až okamžik doručeni takovým
dopravcem. Ustanoveni § 2090 a § 2091 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, se nepoužiji.

ČI. 8 Další práva a povinnosti smluvních stran

8.1. prodávající seznámí KupujIciho nejpozději na úvodní projektové schůzce s konkrétními
požadavky na potřebnou součinnost ze strany KupujIciho pro splněni harmonogramu
plněni.

8.2. Kupující se zavazuje umožnit pracovníkům prodávajícího v pracovní dny, či případně v
jinou vzájemně dohodnutou dobu, přistup do budov KupujIciho, v nichž je nezbytná
osobní přítomnost pro plněni předmětu této smlouvy.

8.3. prodávající se zavazuje zajistit, aby přÍs|ušnj pracovnici prodávajícího poskytovali
pracovníkům KupujIciho potřebné informace pro realizaci předmětu smlouvy
v dohodnutém terminu nebo nejpozději do 3 pracovních dnů.

8.4. prodávající se zavazuje zaslat seznam sériových čísel dodaných zařízeni a MAC
adres sIt'ových karet, a to v elektronické podobě na e-mail kontaktní osoby kupujIcIho
nejpozději do 1 týdne od realizace dodávky.

8.5. Realizace předmětu koupě včetně všech souvisejIcIch dodávek a služeb bude probíhat
za úplného provozu školy. Z tohoto důvodu je prodávající povinen řádně zabezpečit
místo plněni proti vniknutí nebo přístupu žáků školy (např. technologické místnosti
nebo rozpracované kabelové rozvody).

8.6. Průběh realizace předmětu plněni je prodávající povinen konzultovat s vedením školy,
tak, aby nedocházelo k vyrušováni výuky. prodávající je povinen provádět práce se
zvýšenou hladinou hluku přednostně v odpoledních hodinách a ve dnech pracovního
volna. V době školní výuky je prodávající povinen v rámci možnosti zachovávat klid,
např. nepouštět radia apod. Pokud nedojde k dohodě mezi prodávajícím a vedením
školy ohledně průběhu realizace předmětu plněni smlouvy, je prodávající povinen o
tom informovat kupujIcIho. Práce a služby způsobujIcI hluk a zvýšenou prašnost budou
prováděny v intervalech odsouhlasených kupujícím s ohledem na typ zařízeni - tedy
školské zařízeni.

8.7. prodávající je povinen na pracovišti zachovávat pořádek a průběžně odstraňovat na
své náklady odpad a nečistoty vzniklé prováděním předmětu plněni.

8.8. prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejIcI s realizaci projektu
(předmětu plněni této smlouvy) včetně účetních dokladů minimálně do konce roku
2029.

8.9. prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované
informace a dokumentaci souvisejIcI s realizaci projektu (předmětu plněni této
smlouvy) zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahující se k
realizaci projektu (předmětu plněni této smlouvy) a poskytnout jim při prováděni
kontroly součinnost.



ČI. 9 Práva z vadného plněni a smluvní záruka

9.1. Kupující požaduje a prodávající se zavazuje držet záruku na předmět plněni této
smlouvy v rozsahu definovaném v příloze č. 1 smlouvy - Technické specifikaci, kdy je
pro každý typ zařízeni definován odlišný typ a rozsah požadované záruky.

9.2. Záruka na jednotlivá zařízená, která jsou předmětem plněni této smlouvy, počíná svůj
běh dnem jejich předáni kupujIcImu na základě řádně oběma smluvními stranami
podepsaného předávacího protokolu.

9.3. Prodávajícím poskytnutá záruka v rozsahu a v délce uvedené ve specifikaci
jednotlivých zařízeni obsažených v příloze č. 1 této smlouvy se vztahuje na funkčnost
dodaného plněni, jakož i na jeho vlastnosti požadované kupujícím.

9.4. Na přiskšenstvi bude prodávajícím poskytována záruka v délce dvou (2) let. V případě
vad takového přiskšenstvi se prodávající zavazuje provést opravu nebo věc nahradit
novou do 30 kalendářních dnů ode dne nahlášeni vady kupujícím v sídle kupujIcIho.

9.5. prodávající odpovídá kupujIcImu za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít
vlastnosti zabezpečujIcI jeho řádné užíváni, stanovené v minimální konfiguraci v
technické specifikaci kupujIcIho a v konečné konfiguraci ve specifikaci obsažené v
nabídce prodávajícího.

9.6. prodávající odpovídá kupujIcImu dále za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít
vlastnosti zabezpečujIcI jeho řádné užíváni a že je bez právních a faktických vad. Dále
prodávající zaručuje, že na dodaném předmětu smlouvy neváznou práva třetích osob.

9.7. Uplatněním práv z odpovědnosti za vadné plněni není dotčeno právo kupujIcIho na
náhradu škody.

či. 10 projektový tým

1 o. 1. prodávající se zavazuje předmět plněni smlouvy realizovat prostřednictvím
projektového týmu, kterým prokázal kvalifikaci ve veřejné zakázce, na jejímž základě je
uzavírána tato kupní smlouva. projektový tým prodávajícího je odpovědný za plněni
této smlouvy.

10.2. prodávající se zavazuje realizovat předmět plněni této smlouvy prostřednictvím
projektového týmu v tomto složeni na těchto pozicích:

· technický specialista sítě -

· technický specialista pro monitorovací a logovaci systém -

· technický specialista firewallů -

· technický specialista software -

ČI. 11 Smluvní pokuty

11.1. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje uhradit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované ceny za každý den prodlení.

11.2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu plněni této smlouvy v rozsahu
a terminech uvedených v této smlouvě se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,1 %
z hodnoty dodávky za každý den prodlení.

11.3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené závady ve lhůtě uvedené
v ČI. 9.3. smlouvy je kupující oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za
každou, i započatou, hodinu prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené závady,
max. však do výše 100 % pořizovací ceny daného zařízeni.

11.4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené závady na přiskšenstvi se
stanovuje smluvní pokuta ve výši 200 kč za každý celý kalendářní týden prodlení.



11.5. V případě nerespektováni prováděni prací (služeb) se zvýšenou hladinou hluku
v dohodnuté době nebo v době mimo dobu výuky na základě této smlouvy je kupující
oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu prodávajícímu ve výši 2.000 KČ za každou učební
hodinu, která bude takovým přístupem prodávajícího narušena.

11.6. V případě realizace předmětu plněni této smlouvy projektovým týmem prodávajícího
v jiném složeni, než je uvedeno v článku 10 této smlouvy, je kupující oprávněn
požadovat po prodávajícím zaplaceni smluvní pokuty ve výši 10.000 kč za každý
zjištěný případ.

11.7. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není tím
dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, které nesplněním povinnosti
vznikla.

11.8. výši smluvních pokut shodně považuji obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní
pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od doručeni jejího vyúčtováni.

ČI. 12 Odstoupeni od smlouvy

12.1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanoveními § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále § 2001 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

12.2. Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu
prodávajícímu v důsledku zaviněni kupujIcIho a ani do dalších 15 dnů po opakovaném
vyzváni prodávajícím k takové úhradě, sjednává si prodávající právo odstoupit od této
kupní smlouvy.

12.3. Právo odstoupit od této kupní smlouvy má kupující tehdy, jestliže jej prodávající ujistil,
že předmět plněni této smlouvy má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím
vymíněné, anebo prodávající kupujIcIho ujistil, že předmět plněni této smlouvy nemá
žádné vady, a toto ujištěni se ukáže být nepravdivým.

či. 13 výpověď smlouvy

13.1. Kupující je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v její části týkající se poskytováni
technické podpory dodavatele, kterou již nemá v dalším úmyslu odebírat. V takové
výpovědi musí být dostatečně vymezen předmět výpovědi. Tato výpověď musí být
prodávajícímu písemně doručena nejpozději 2 měsíce přede dnem, ke kterému má být
poskytováni služby ukončeno.

13.2. prodávající je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v její části týkající se poskytováni
technické podpory dodavatele a to na základě písemné výpovědi, prokazatelně
doručené objednateli. výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet od prvního dne
kalendářního měsíce náskdujiciho po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé
smluvní straně.

ČI. 14 Ochrana dat a informaci

14.1. Smluvní strany se tímto zavazuji, že veškeré informace a zvláště pak veškerá data
KupujIciho, se kterými se seznámí v rámci plněni této smlouvy pracovnici či
poddodavatelé prodávajícího, a které získá Kupující i prodávající při plněni této
Smlouvy nebo v souvislosti s nim, budou považovány za důvěrné. Smluvní strany se
zavazuji zachovat o těchto informacích mlčenlivost s výjimkou předchozího písemného
souhlasu druhé strany, žádnou z těchto informaci nijak nezneužit, nevyužit,
nezpřístupnit a ani neumožnit zpřístupněni třetím osobám. Tento závazek smluvních
stran trvá i po ukončeni smlouvy z jakéhokoli důvodu.

14.2. výše stanovená povinnost mlčenlivosti nekonči po ukončeni realizace předmětu plněni
dle této Smlouvy nebo jejím ukončením, pokud nenastane některé z náskdujIcIho:



a) informace je veřejně přístupná nebo se později stane veřejně přístupnou jinak než
porušením této smlouvy, nebo

b) ke sděleni informace dojde na základě závazného požadavku nebo výzvy státních
orgánů oprávněných k tomuto na základě zákona.

14.3. prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizaci této Smlouvy při plněni
svých povinnosti přijdou jeho pověřeni pracovnici do styku s osobnImi/citlivými údaji ve
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní
veškerá opatřeni, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto
údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracováni, jakož i k jejich jinému zneužiti.

ČI. 15 Doručováni a komunikace

15.1. Veškerá sděleni či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány
v českém jazyce osobám oprávněným jednat za smluvní stranu nebo kontaktním
osobám smluvních stran uvedených v či. l této Smlouvy, jakožto osobám oprávněným
k jednáním ve věcech týkajících se této Smlouvy. Změna těchto osob musí být druhé
smluvní straně neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná okamžikem
doručeni tohoto písemného oznámeni druhé smluvní straně.

15.2. Pokud tato Smlouva vyžaduje pro určité sděleni či jiné jednání smluvních stran
písemnou formu, bude takové sděleni zasláno prostřednictvím e-mailu kontaktní
osobou jedné smluvní strany na e-mail kontaktní osoby druhé smluvní strany, popř.
takové sděleni může být zasláno prostřednictvím datové schránky nebo
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu sídla příslušné smluvní
strany k rukám kontaktní osoby této strany nebo osoby oprávněné jednat podle této
Smlouvy. Upozorněni na porušeni Smlouvy a odstoupeni od Smlouvy a výpověď
Smlouvy musí mít písemnou formu.

15.3. Vyžaduje-li tato Smlouva, aby určité sděleni či jiné jednání smluvních stran bylo
učiněno písemně v určité lhůtě, je tato lhůta zachována, pokud je sděleni nebo úkon
doručeno elektronicky na e-mail kontaktní osoby druhé smluvní strany podle této
Smlouvy. Pokud smluvní strana nepotvrdí doručeni, má se za to, že zpráva byla
doručena třetí pracovní den po odesláni e-mailu.

ČI. 16 Registr smluv, profil zadavatele - doložka

16.1. prodávající tímto uděluje souhlas kupujIcImu k uveřejněni všech podkladů, údajů a
informaci uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejněni vyplývá pro kupujIcIho
povinnost dle právních předpisů.

16.2. prodávající je současně srozuměn s tím, že kupující je oprávněn zveřejnit obraz
smlouvy a jejich případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy
odvozených včetně metadata požadovaných k uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv nebo dle zákona Č.134/2016 Sb. O zadáváni veřejných zakázek.

16.3. Zveřejněni smlouvy a metadata v registru smluv nebo na profilu zadavatele v případě
zákonné povinnosti zajisti kupující.

ČI. 17 Závěrečná ustanoveni

17.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platnosti originálu.
Smluvní strany obdrží po dvou vyhotoveních.

17.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

17.3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a s ni souvisejIcI nebo z ni
vyp|ývajÍcÍ se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



17.4. prodávající nemůže bez písemného souhlasu KupujIciho postoupit svá práva a
povinnosti plynoucí ze Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena
ustanoveni zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky o poddodavatelích,
přičemž prodávající je oprávněn využívat k zajištěni plněni Smlouvy pouze
poddodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku. Změnu
poddodavatelů oproti podané nabídce je prodávající oprávněn provést pouze
s předchozím písemným souhlasem KupujIciho.

17.5. Přílohami této smlouvy jsou:

· Příloha č. 1 - Technická dokumentace kupujIcIho

· Příloha č. 2 - Technická specifikace prodávajícího z jeho vítězné nabídky, včetně
jednotkových cen zařízeni

· Příloha č. 3 - Cenová tabulka obsahující skladbu nabídkové ceny z nabídky
prodávajícího

17.6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s celým
jejím obsahem souhlasí. Dále prohlašuji, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy na smlouvě.

Za kupujícího Za prodávajícího

Ve Stodě V Karlových Varech

,, jlt'
.,

-ll' K

,%,;"
Áy jI' :
,'{,zq .,,,A,,J ®

Ing. Zdeněk Chobot
c. Iřl V ředitel regionálního centra

starosta města . V . .na zaklade pIne moci


